
UFFICI COMUNALI TELEFONO e-mail dirette personali e-mail ufficio

URP – Demografici
051/6746 +

interno    

Centralino   700 - 711    

La Torre Michele 737 michele.latorre@comune.vergato.bo.it urp@comune.vergato.bo.it

Di Giglio Angelamaria 737 angelamaria.digiglio@comune.vergato.bo.it urp@comune.vergato.bo.it

Gandolfi Martina 729 martina.gandolfi@comune.vergato.bo.it demografici@comune.vergato.bo.it

Zaccaria Patrizia 706 patrizia.zaccaria@comune.vergato.bo.it demografici@comune.vergato.bo.it

Ufficio Tributi

Maldina Laura 722 laura.maldina@comune.vergato.bo.it tributi@comune.vergato.bo.it

Merciari Isabella 716 isabella.merciari@comune.vergato.bo.it tributi@comune.vergato.bo.it

Bruno Carla 719 carla.bruno@comune.vergato.bo.it tributi@comune.vergato.bo.it

Ufficio Tecnico Edilizia,
Urbanistica e Ambiente

Lenzi Katia 726 katia.lenzi@comune.vergato.bo.it  

Bertacci Daniele 721 daniele.bertacci@comune.vergato.bo.it  

Aldrovandi Paola 708 paola.aldrovandi@comune.vergato.bo.it sue@comune.vergato.bo.it

Zaccanti Giampaolo 733 giampaolo.zaccanti@comune.vergato.bo.it ambiente@comune.vergato.bo.it

Ufficio Tecnico Lavori Pubblici e
Manutenzioni

Facciorusso Giovanni 712 giovanni.facciorusso@comune.vergato.bo.it  

Leggio Salvatore 712 salvatore.leggio@comune.vergato.bo.it  

Ufficio Segreteria, Staff del
Sindaco e Direttore Operativo

Deodati Michele 738 michele.deodati@unioneappennino.bo.it  

Donini Valeria 717 valeria.donini@comune.vergato.bo.it segreteria@comune.vergato.bo.it

Ronchetti Eleonora 746 eleonora.ronchetti@comune.vergato.bo.it segreteria@comune.vergato.bo.it

Ufficio Ragioneria

Serra Milena 723 milena.serra@comune.vergato.bo.it  

Bertozzi Antonella 740 antonella.bertozzi@comune.vergato.bo.it  

Diamanti Alessandra 739 alessandra.diamanti@comune.vergato.bo.it  

Ufficio Cultura Turismo e
Provveditorato

Negri Elena 725 elena.negri@comune.vergato.bo.it provveditorato@comune.vergato.bo.it

Ufficio Affissioni 721   affissioni@comune.vergato.bo.it 

Polizia Municipale      

Corsini Elena 051/6740838 elena.corsini@comune.vergato.bo.it pm@comune.vergato.bo.it

Degliesposti Ferri Serena 051/6740838
serena.ferridegliesposti@comune.vergato.b
o.it  

Evalgelisti Simonetta 051/6740838
simonetta.evangelisti@comune.vergato.bo.i
t  

Polhen Chiara 051/6740838 chiara.polhen@comune.vergato.bo.it  

Curti Vanessa 051/6740838 vanessa.curti@comune.vergato.bo.it  

BIBLIOTECA COMUNALE      

Bartoletti Antonella 051 910559 antonella.bartoletti@comune.vergato.bo.it biblioteca@comune.vergato.bo.it

Lalli Chiara 051 6745570 chiara.lalli@comune.vergato.bo.it prestito.biblioteca@comune.vergato.bo.it
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